工作服采购框架合同
甲方(买方)：  福州市数字滨海物业服务有限责任公司
签订地点： 福建省福州市长乐区文武砂街道中国东南大数据产业园研发楼三期5号楼
乙方(供货方)：
签订时间：     年    月
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc217446107]乙方为甲方委托海峡纵横供应链采购服务平台公开招标中选的供货商，根据《中华人民共和国民法典》有关规定，甲、乙双方本着公平、公正、平等原则，就工作服采购事宜，经平等协商，自愿达成如下协议：
1、 采购框架协议清单（暂定）

	每人配置
	参考材质：
（以中标单位评审通过为准）
	最高控制单价
含税点13%（元）
	数量
	金额
（元）

	男士服饰
	管理
	呢大衣
	1
	面料：羊毛60% 羊绒40%      里料：聚酯纤维100%
	744.01
	30
	22320.3

	西服套装
	2
	面料：聚酯纤维65%粘纤35%   里料：聚酯纤维100%
	477.73
	60
	28663.8

	长袖衬衫
	2
	竹纤维50% 聚酯纤维47% 氨纶3%
	143.21
	60
	8592.6

	领带
	2

	16.78
	60
	1006.8

	POLO衫
	2
	70%棉 30%聚酯纤维          加印数字滨海LOGO
	104.05
	60
	6243

	工程
	工程大衣
	1
	面料：羊毛70% 羊绒30%     里料：聚酯纤维100%
	646.67
	12
	7760.04

	防静电工程服
长袖（含裤子）
	2
	面料：涤卡
	212.57
	24
	5101.68

	防静电工程服
短袖（含裤子）
	2
	面料：涤卡
	198.03
	24
	4752.72

	维序
	呢大衣
	1
	面料：羊毛70% 羊绒30%      里料：聚酯纤维100%
	646.67
	4
	2586.68

	西服套装
	2
	面料：聚酯纤维65%粘纤35%   里料：聚酯纤维100%
	472.14
	4
	1888.56

	长袖衬衫
	2
	白色 棉65% 聚酯纤维35%
	106.29
	4
	425.16

	领带
	2

	11.19
	4
	44.76

	短袖衬衫
	2
	白色 棉65% 聚酯纤维35%
	100.69
	4
	402.76

	女士服饰
	管理
	呢大衣
	1
	面料：羊毛60% 羊绒40%      里料：聚酯纤维100%
	744.01
	14
	10416.14

	西服套装
	2
	面料：聚酯纤维65%粘纤35%   里料：聚酯纤维100%
	477.73
	28
	13376.44

	长袖衬衫
	2
	竹纤维50% 聚酯纤维47% 氨纶3%
	143.21
	28
	4009.88

	领带
	2

	16.78
	28
	469.84

	POLO衫
	2
	70%棉 30%聚酯纤维            加印数字滨海LOGO
	104.05
	28
	2913.4

	接待客服
	呢大衣
	1
	面料：羊毛70% 羊绒30%       里料：聚酯纤维100%
	646.67
	8
	5173.36

	连衣裙长袖
	2
	面料：聚酯纤维100%
	374.8
	16
	5996.8

	连衣裙短袖
	2
	面料：聚酯纤维100%
	374.8
	16
	5996.8

	客服事务
	呢大衣
	1
	面料：羊毛70% 羊绒30%       里料：聚酯纤维100%
	646.67
	12
	7760.04

	西服套装
	2
	面料：聚酯纤维65%粘纤35%    里料：聚酯纤维100%
	472.14
	24
	11331.36

	长袖衬衫
	2
	白色 棉65% 聚酯纤维35%
	106.29
	24
	2550.96

	领带
	2

	11.19
	24
	268.56

	短袖衬衫
	2
	白色 棉65% 聚酯纤维35%
	100.69
	24
	2416.56

	保洁
	保洁服
长袖（含裤子）
	2

	192.44
	14
	2694.16

	保洁服
短袖（含裤子）
	2

	187.96
	14
	2631.44

	合计：最高控制价（元）
	167794.6

[bookmark: _Toc217446109]本次工作服采购的框架协议总金额为          元（打折率为  96% ：即原最高控制价的  %）。此预算已综合考虑材料成本、设计费用、生产制作、运输及可能的税费等因素。
本采购需求中的数量及金额仅为框架性约定，实际采购量将根据公司实际需求及供应商提供的具体货物情况灵活调整（最高不超过框架约定总额）。供应商需理解并接受此条款，确保在合同签订后能够根据甲方的实际需求进行快速响应和供货。
 计算方式：供货商实际供货单价=采购清单中单价x打折率。

二、服务周期
时间：2025年1月1日起一年。
三、质量要求及验收标准
1、鉴于不同岗位员工对服装尺寸的个性化需求，特要求意向合作的服装供应商提供免费上门量体服务。此服务旨在确保每位员工都能获得合身的工作服，提升穿着舒适度及整体形象。
2、供应商需保证所提供的工作服符合国家相关质量标准及行业规范，具备良好的耐用性、舒适性及安全性。同时，需提供完善的售后服务体系，包括但不限于退换货政策、质量保证期内的维修服务等，以保障公司员工的权益，由此产生的一切费用由乙方承担。
[bookmark: _Toc217446110][bookmark: _Toc217446111]四、付款方式
根据实际需求和数量，服装到货后，经甲方验收合格后，供货商开具等额的13%增值税专用发票后按实际结算货款。甲方验收合格或付款后，仍不能免除乙方售后义务，包括退换货义务、质量维修义务等。
[bookmark: _Toc217446115]五、合同争议解决方式
因执行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，双方通过友好协商解决。如不能解决，向合同签订地人民法院起诉。
六、其他约定事项
1、如有未尽事宜，由双方依法订立补充合同，补充协议与本合同有同等法律效力。
2、本合同一式贰份，自双方签章之日起生效。甲、乙双方双方各执一份。
	甲方（买方）
甲方：福州市数字滨海物业服务有限责任公司
 法定代表人：林苏勤
开户银行：招商银行福州分行
账号：591907013910708
税号：91350182MA33PE5B1R

	乙方（供货商）
乙方：
法定代表人：
开户银行：
账号：
税号：

3

1